 PREF. MUN. DE DOIS IRMAOS DO BURITI

i Av. Reginaldo Lemes da Silva
¥ 24.616.187/0001-10 Exercicio: 2023

! Extrato Bancario do Periodo de 01/04/2023 ate 30/04/2023 Page 1

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 030010005 - 6.344-4 - COSIP BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem  Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior 238.160,52
07749 05/04/2023 OP 01931 PAULI INDUSTRIA METALURGICA E COM. LTDA  51.79020 ¢ 000 - 186.370,32
08778 13/04/2023 OC 03656 Contribuigdo para Custeio do S 0,00 76.371,23 262.741,55
08641  13/04/2023 OP 01999 ENERGISA MS DISTRIBUIDORA ENERGIA S.A. 29.579,12 0,00 233.162,43
08877  17/04/2023 OP 01782 MATSUDA & CIA LTDA 1.436,49 0,00 231.725,94
08876  17/04/2023 OP 01781 WEB ELETRICA EIRELI ME 9.849,08 0,00 221.876,86
09366 26/04/2023 OP 01914 WEB ELETRICA EIRELI ME 25.095,13 0,00 196.781,73
09447  28/04/2023 OP 01951 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 5.589,20 0,00 191.192,53
09915  30/04/2023 OC 03997 Remuneragao de Depositos Banca 0,00 1.060,51 192.253,04
09772  30/04/2023 OP 02414 13113  BANCO DO BRASIL S/A 23,00 0,00 192.230,04
Total 123.362,22 77.431,74
Saldo Atual . . 192.230,04
Total Geral . . 123.362,22 77.431,74
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